Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО
      АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]  от 27.04.2021	                                                                                            № 14

Об отмене решения Совета народных депутатов
 от 13.12.2011 № 73 Об утверждении положения «О конкурсе на право
заключения договора на осуществление перевозок
пассажиров автомобильным транспортом
общего пользования на регулярных (постоянных)
городских автобусных маршрутах на территории муниципального
образования город Струнино Александровского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, а также руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

          1.Отменить решение Совета народных депутатов города Струнино от 13.12.2011 № 73 «Об утверждении положения «О конкурсе на право заключения договора на осуществление перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на регулярных (постоянных) городских автобусных маршрутах на территории муниципального образования город Струнино Александровского района».

           2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средства массовой информации.

Глава города                                                                                     С.В.Егоров